
.» ^(I^OUft 'C ^

f
j.
l
l

ró5IÍ{ÍÍH!Í
ÍiiiiHSÍ
i ItÍlllÍlili

Is-3.
3!i{

íllll
jilij!
lÍ.t.ll

ř(l?li!i
ílit?

N -

tffij llit
Ill I s

3Nl.ÍÍIill'.I11
r

ilt4:If,
jlij?

s. l Í:'fr|
iíss °•:5í!íflii

ffl'Hi ti II
ÍŤÍ-H-liÍlÍIl ll

R-

iFlít
lilii

111111
lili

'ittlHlJIIKii
1

A

li{IllIll
IHílti'l
ill
lí{{rl

B

l

i
i

l:

M
It

l

a A

lil lil li!
lil i! 11'
lil'« ji i;S i

fiil;{
\ ? nalij1!

íi-řiít
lIttígl
Íilt.lÍffiii
iffi"
 {;ill?i;Íi@
IÍ El l

K!
lllílll!'lrilili
Slíii1
III!
Ws
íitií

li
li
II
JI
II
11

s

JIJtJ
!iB
' III
Íiró

s ftiti?
Eiiiffl

i
•si Bií

If

l!2.

HI
i l

liti
ÍÍ

liliiIII!

>H
.1

g

ti NÍ
li S ip lSI !iitill!!!íl!!íÍ?
11 lili liSÍiiil

TI
S. 3: s B

l
?

l.

s-

míIÍHSI II
s. s lÍ-- lIti? l g ei Wltn I.Hi l]ilš! ?Wi ulsi II Wg. Sni a B 2:'' iItl?! i l

illřlil .1.li
l mli

ii^1:s3 iiiit! liiIII! N
Ill IllIÍH l

li
ElíiíEÍ
g.

líitinlitjt!i

Í1.111 !l1I!i(!
s, s C.

!M'tli
'i? Sr. S-v^.11Í II? itl tÍ'rl

.s er-s ^SBÍ

I
"JÍIit
118
llfiil

?S ."i
Ifs

s.

ti? l8181
řiti il{lilHit lili íltÍ
ÍW
i

Ł S"-;

iS({iii!
1íII!1

l
?.lit

l1!iSil
lit

liti
l3. y s.B
}H!!!
líi
ill
til

liSJEE'Eli
Íí 41

?j

iÍ

i!
e
ró

.-?

t!
ti

l i l Í!
tlili

r
l

t
i.

u
!?1
<

i
ň

l
i

t!

řii i
ilili
? i lil:íEítj
!l"i
!iítÍill E
iEííí

!

{

ď °-. -?. C.

i.

l

E

p:

Ě

lllgjilll'
.i .

it li ill
j.i |it|í!| i(Jiítu
i Elililitlii l lij
í( iíii
ts 11-1t l

IIÍÍ
;ilÍlt l
I1i ^

} ti!
! Jíl

-<

ĚfflEiíl
S. l

l
f-1s"ÍfÍr liIřis.l IIStílill! l

11
i!t ll

•s l!t
n1 li ÍÍII! ?
ii

lil
lít
i

.6 & s .(

ÍJEIJIÍ'lilii
l ií{"Ílil!

§-

i

:'Bf
Illsíl l

l
l

s

j
it rl!
j!l
ltí

15111 it

s

lij

ti

i!H
Ill

:íIt!
lil

a f. yJI
{

3.1 II l

l:

i

!lii
A

}i!lt!llijí tit

liřífliiiS1 lil l
1 Mi l

5;= I it'sI ilillll Í
l ?f^ Itl! l

l^í! 1 III
l

! »li tlil lÍlft •s
i5 15JI IÍ illIH g ti i-l »Í

».•? llíills.t l!'!s ? lII H
l i'i

u'iE'

ijí r II ii III
:1ÍU'f! IRJiii i^ i



<.

l!A S .i*

!
l!

s'

ttf
líí

3. -3. 3.
E S L;

? 3.

"
H

i
s

g

l
l l
li

Íí

~n-

i!
li
li
ti
i
i

i
i
j

l?íi!í;!'t!iíÍ

Íí

l lili!!s

ti-

ÍIÍIII
1.1

11
^

II

řlít31ÍĚ!l|i
Ir
li:

ÍÍiÍH nui IIllin*!•s
l?l lilil illII i l?

IS
;i

íiliSí
lH •s s. Ł

T 5ai

IIl
2:II IIIÍlilIHffilíjj i11 ltltslllitnm ini IllHr 1U

ihtlr
l

I
l

l s.

Effllí" EiĚ;BffiÍÍ II
flllti!ř3(ti,
} iiil l
l IĚÍ

lítli!!
: l itl lilflfíí! IIlSílfflii iiíill

E

Í.!Í
•Í
íll
i!
l!
ílii

Jiti
s

}i
ď.

:in^EiÍííí!j ti
ií{ i!fit !Í
í!řrr
i
l
l

•II

itl!ií
til

i

•l

;lifflM
! i i
li!;!

•i
til

r
i,
i

s

11H
(IF
ffiill

t.:il
íl
II
li

i! l.

i l'?' ?;EjjjtiililrsiljiS
i ill
3 i
l
!
l

Ill
Hl

:;

Eii! sf|
n

l:

^

lit! i
I1ÍIÍÍtÍĚI
IN!1t^ll!fil

u
IIíll
l1!!?'W
lil"

^S:í{li
?iiti

W.tí
'lili
|{l.j
rtf i

s
!i
li

{{{ill!
.5-

.3.

ill181!.
IJiEň Ílili
l!i!3i

}N!EÍ{I
1.1

i.
@. n

i ii
3'ln l.

lil l |x
li i Í!! II l§,

ill!ř
9.I it II IS i

i HIs lm usi
eBi I li ll

tí
^
i l
till

]ď
i(
8
tí

i
l
Is
i
!

!fii!E!
iiSitlE
t
l.tli!
sililÍ!ill!ilil
iíti

iíjř!Sílil
řl! SI 11
liliím

ill
tř!t!{
{}1{{J
li! K lII
illill
? i! i i?
tlili!

<s- <i!
tii
i:lilii
l ii*.Íffii
sitíl
lrl!It}li

l:íiíiii

•s.

ItRJM
8 Šli
lili
l!li
Pí
SJi

E!
l!
if8

.-líE
linii!11! 81118
Ill! ^ Íil!!" [Í
II f
liji
W

l
Sr
l
t

I?! l•lil
"it

ii-wl ÍEÍ!!!i!
lil

j

ffitiířtí
•n ^
i!l?Sí!íí!ltiiil

i'mÍtÍíi!i!Mi

!li!IÍlil}
l!!!!
lilitítj
°.!

SI.S:řl2 ?,2

l li 111
[IftiíiřllJS

~?- s.isii
filíiii

Siii?!1
jSiljjlÍlli!

it!
lllíliÍI

Ír^s'ill

;niřl!EiM

s-

tl!il 111!"Ill i!S i
ffi1
Jiit!

tiit!
fflÍř
Oil l
ílíli

t

ÍHJiEí IIÍ
li iri
II Us'
Í1 IIIli!!
l! Íí?
li-3 It

3

a

ii° l:t11
K

ĚSiEii!
3 l ÍII

{ffij"
181
stí l
tli
Ill

l

s
i

^. siťi
Mli
itllilii
Itlíi
i-11 JI
JtÍtl

l: 1-1 B';•&

s
Si

lltiirOll

W
ill! l

lil
Ííítillill!

Sllliij
-4'lítli

Bili
llí?llil.l

Eijilllil!ilj
litlli
iliNlili
133
líti!
llHI

ffitlii
!ií!ííl

iiÍHfíMl. i

'!.
l

B!
'31
II!

i! Ěiií
í!ilíílí tt!l

IIIÍIJ!
Ittll
:!:

lili tlil'3 C 5 T 'JI! JIIll ti
{{{(ii 'l

lis

iiilliiJiRÍSiÍ
HJIliíS
lilit If

lHi
i 's'

lil18PI



^

(

í?l^lííIIIIH|s
;i •. tlii !iffl

l iíi
ss} Sifíj

!{!Íi
Eii
t

{[litílÉI1

!rÍÍS
.13ilffllj

IjliJll
llilĚJ^
Ě:slj.j

iH s
Ill sl: ÍÍíll iWi 6- llili^J
Ills sISIrl líiy Í|:|

« itm
l

ililif E. i.1 litl s a

IsII ilH» l

ď.
^jjtffll

JiEÍÍIIIB
GIIJJ
8111
Hir

tlili5' .TIlji!11 li i
Í a"S It 8 -c' -
[JliĚ

!jlťS
3
1

s

11
it
•a'

•?.

[1

s lil Ir

itl l{{{El E
ÍI.ÍI!Í1Í.IÍ

l
ř
p

s.

7
l
s

l!ř;
fí.^

itl?li
il
{l!
ti?
iE!líí

3 s.

I!í!
ill
síti
l i! i
PÍ!
l

i

l!
ss
Íř

"-s'-

•!1!!ill l.

líti i
li(ti
řf
i1
ti

!i ffll
i!l:IIÍ?•i: III

ir "•l.1iÍÍlif
IHJ

l:
1'írířiifii

»•
3.{s iiii
li
it

n irli'li!{!
it l

li

iÍ
||Í!JE?S-{§ Elííi!

i11II'i
Ł

[i
ií
i
1.

ill: l

lifliiirU3 •e,li
I!t
ill

l!
;?ÍiÍlí

=•1 ť 5 S

s'118
S3tii?í!Í

i.íífíK Ítffiifi! i!
illtii
?!|lijí nIJtÍÍ liIll
iJílJK l
IIHI? l

!-' !''

nw
i i li?lit!!

nli i illil
l i i S';'IINřl

4í!ti{ilt!
i ÍIÍ

Ill

Slil
Itliffij!} >.
fa
ÍÍíifJl'

li. i

IIIS
ítí?íllí?t

[Jiiňill!

?H?S ř3

tlilISÍíii

lilii!

íííí
mn
Itrltin lISÍBi ?II.Il· i

řS j

ÍlíÍtÍ Uílm 15tlili H^III. lHlt::Si llili!Ill II 1.1: gíÍÍi! ĚNi' 3ll.i':1
Ł, imiWÍmu im•B |iItÍJiliti 1.11If 111 h

j
s

li

'f;.

.a

.lil
litÍf ílíifil

I {{III

íir
fill!lili

; :- B-

Il !Ítil'JI id1{{1{
{liti

li l II i'
IIMii181
llítřl

ill!
tli
'ffili

řtiřli
Iftj!1
i!
lítlíi^Íí?Ís
llEíÍjjllIll
II

l!
s'
s

s-

A

(

ilfll
Sil(ill
IÍÍ.ÍI
{fitifii
!íit
ÍJÍtiffi

IIP IÍII
til-i l i.1
líh l^t
KÍIIiiĚ!lil
ílJIIÍ«
! i l

iiíffl?mil
11 tÍÍIÍiifiiiliÍISiiSliÍÍÍ

("l i1!i M
!

W
ilí it!

iÍS{i:ÍílI

11111
f!!liiÍí
i : sl 1:11

.•^

l

l
l

tli?!?!!!
Sillli iffit

tíÍÍe!tl!litil
sliji

lili!

liliiIfijl
liliiiiii 1{E1jiiil ÍJJlili lÍI
slil

li Jitllííg-3

!!1!IR
ll!íjlr
'IJjÍJiJillJl
ills
ÍÍĚÍÍI

iljJ
liiltl

Ill
llllll

{i"i{
Itltil

ps
s

i l ?° llij
tiiilía' 3

'

SIINíÍÍÍiiIl1119
i ?a i frEi.

ijji.It
li litittjiíl
IJÍi!1Íi

'1|;;3

El}!
Ł.

iHiÍi
8!M

r
s.N?lll

ii

ww
í!l El!!!
Illli!f.

lili
5'
ill
^ř

? li "tilil ili!
tlí iíií
lij !t!i
Ht ÍSÍt

i

A

?silllil!!
l litil litiliti

l i lili
.Ill

tiSINiii ffiiti
i

nu
1.1 i8' lPII fij.Il 1^ l5'!'!!

i .-<
l-1
l: SI

l! i!íi
i" íÍI
itlř 111i lir

!• ltillif K K
W
:-11!itl

lift
•3.s

!lf;tip
ř

H!
li

lÍíilH[l 111^81!!1
•lililii!!

•il?-;1'i811
ítitiMÍ!. iffiil!

Nitó
fiilíjJIJIj
liíÍlí

5.3

lil!
s lil. lil aIll li?i
»1

!iiií
lití

1.1Ifíi,•Si
itl 11"li IIííil.8 llínW III! .es'

m ili1;ll 1.11

i1^1
.41nt li}n íi.l

USt 1



Íl?liít!i?
15'lllFII'!e.ilffilBj

s-

lil Hi
írlííl
l i|
i

P i ^í tilli "Í Si
l INiEs-

I III ill rit N.l ti: lit1IIÍ?l lillílllll

jlitffi

mí l liliími l lB- ll

ill l i{"tW n l í3íl II! l
11 li;n ?1ss ill.^ ii íiintili11 11. ^'1a'l l11 II!1 ^ i liliil. sŁ1s. li l Illllill °'• M3 .5 i

mr" i
i

li i ?
is i

i
rl IHIg.

ř

s

lilii1!Sil
l; 1.1 tliNí Ni iitl ÍII!

lít Eiítl
s

e

lil li!l
i{í ÍÍ!
!{ Hi

IHIIIHií118
t: • ^ 8Elit
ii r.11
Si

l ji!i!
Íii
1 it

lilii
1j!i
l-1! i
ijii
lÍ'tr
.|}|iJi!Í
!ii!
llfSBí
líi

g

11.11
,2.;Ilji

lit
(IR
Iti!
ÍE
SÍÍí

il!l
itlSÍiE
[Wli
ti
i-:
II

i

liíli lillilii lil
Wit i
tli
li! l
ifflili
s i; i.i1
tÍtí

i

tlí
°.?jS
Ei
i

l!
Íí
II

s
l

rif HI ifĚs.:
8; li 11 itl i s

i 1?..
•Ě.?^1?s Ill°s sIts II Isll lilíi li sl!s u W niřílil Him lili;^' lE i i11 .3 ?H11 l IH;1i i

ÍÍÍtlili tilli 3i
a.

šli
i

IIli 3.^1
IIÍI 1 li Ill



1 ^Ufcl+A- C-^_

ř

Příloha č. 2-Vzor výkazu
A.Ax\s

l Běžný | VÝKAZ
o cdkovém mnoístvía drurich komunátniho odpadu vytřKlenych a odstranénÝch v obcích

L J čtvrtletí roku [^ J

Dodavatel výkazu:
<<ab»c pspf ».'O(E. fimu)

AdreM •idla:

Adresa provozovny:

co: Ev. Íisto:

Zodpovědná oaoba:

Tcksfon:

Fax:

-nuit

E-mail pro zasláni
predvypl. výkazu:

Souhrn výkazu
Ne'/yprtujle.
vypočtá se automaticf<y

koniodita Z353'
3>-á'v;' výitaz yo

0.000papr

0.000plast

sktoSire 0,000

skto směsné 0,000

kov-sběr stBtnc 0,000

kov - sběr ve sméai n.ooo

NK-sběr samostatné 0.000

NK - sbér ve smíš o.ooo

dřevo n.ooo

směsný l^cmunslní odpad 0,000

l



Příloha č. 2 - Vzor výkazu

NÁDOBY období:-g. cv-čírio: ceUten nádob [kst

Název obce Ev. éítlo Kód komodity Jw l \0bjein nádoby
l \ (v litrech)

Počet
inttalovaných

nádob
(ks)

Počet
vyvezeních

nádob za období
(počet)

X: T

KÓD KOMOOnV:

PAP........... papír
PAPNK....... papír ve smést s nápojovým lcartwicm
PAPPLNKKOV. papír ve smést s plastem^ nápojovým kartonem a luwcm
Pl-.,.,......... plast
PtNK.....,..., plast ve směsi s nápojovým kartonem
PUCOV........ plast ve směsi s kovem
PLNKKOV .... plast ve směsi s nápojovým kartonem a kovem
SKC.......... sklo čiré
SKCKOV,,..... sklo čiré ve směsi s kovem
SKS .......... sklo smetne
SKSKOV....... tklo smetné ve tměsi s kovem
KOV........... kov
NK............. nápojový karton
NKKOV.........nápojový karton ve směsi s kovem
DRV.....,.,.,.,dřevo

r

KI

s

SI

v

tjner-horní výsyp
jner- spodní vysyp

Y způsob výsypu
iteji
itejner - indrviduálni

l kovy koš

lmý dvůr
sběrné místo
mobilní sběr
jiný způsob sběru
škobiisběr
výkupna

2



's;

Příloha č. 2 - Vzor výkazu

icn iCZ ptovaxawvf
.•ve. /

zpracovtnto

lCo
•vozové fii •jp

Název p«m>n>vny
i^tavcc / 2|x»c«»vte*B

HilBVObai E». Udá Název twuovó rinf TnitMlu uplaven /
2P*

T»> SBĚRU:

p

EVO)
VO)

(od inaiUadce)
rtran

>hl aUadce)
iM raněni naS SK

SM-SfC.1
H.5iA."K>l»lnl«l>"
V-!

™[n»dd«<tet)

lir
L-SK ilb«r
3 SK zpt.ob llřnl na skladu)

.lládofcovýsbir
pytlový sb<r
. nádobový mdivldlitoi dlřr

S ...«b<ni(ll»ilr
SM ...•iK'mcmitto

... mobilní tbřr
V ... »yku|»>a
L ...aolnidrff
J ...jinvzpA«>t>sbÍn

»-SP ..j*ídob<nfvd»řr(cnCTgcUckévyužitf
P-SP ...pvtk»vv«bír(cnetgct>ckcvvužttív
NI-sr -aWaluw udMifaitoi •Ur (t
^SP -Abíniy dvtr (cncnictkáté,
SHSy-aUnrfmirtod
M-SP -jnoMlniri>ír(CTerBctTvvu»tív^
V if -wkupnfoia^etkia^'af'nVO)
i-sr -ikohilUrlCT.-wl^vvuaivZEVO) '
Iff -)iny ZIlOtoll dleni (l»Drtfckéwuatr;

3



Příloha č. 2 - Vzor výkazu
Kl»«)d»«: PtAST hiny ceki o.un obdoU:.g. cv.Hdo:

NilCTobcc Ey.čftlo leo
•vozové fimy N&wv wwové firnv Tuiw T»pd*u

IČO
ůl»mna/

', IplBCOVld.
+

tCZ provozovny
upiavcc /

iptacovatato
Název piovuztiniy

dpravco / zpiacavaleh

TWSB&IU:

p

ZETO

vyuíití
a využití v ZE^

tívZEVO)
využití v ZtVO)

cewuBtív

odítH-SK ..
P'SK

rirfr (uUIUIIIlllf in ddBdct)
tkUdct)

m-
S-SK

tkěmc mhliSH-
itbér

pna ( ř«lV-5
shirt «MMct)L-SK

sob nW •kUdct)

llillobovy ibir
.nttowrinr
nádobový Indlvtdualni rflír

S ...•bcmydvtr
5M .„ •berné mírto
M ... mot*u tb«r
Ą ... •ykupiu
l ...tkokiitbír
l .-liliyzptoobsbini

1»-SP ..Aadobovv «ber [energcbckc využití
P-SP ..^lyUovv ibér (energetkAé využiti v;
m SP -nádobový indivktuálni sběr,
S.SP -sbÍmydvfiríi
SM-SP-sbemc místo («
M-SP -mobllllitblSrd
V-SP —výkupna [encrgtí
L-SP —íkotní sběr (i
JSP -linýzpůtotAtniCl

4



Příloha č. 2 - Vzor výkazu
lio—dil,!: SKLO URE hmycdki o.noo [: .B . —. iftto:

NfaCTobcc E». elito IČO
»n*zovéfin>]f Název »v«uové finny Tu» Tnidlfau

lCo
K»avcc/
tpi.cuvleb

íinfoztnfny
límci! / pf o v oizo ví D?

úiravcc / zpiacovalch

N5K nasUádcc]
P-SK

it rididcc)NI-SK
(Mr »lll»

tnilCTlliaiUadct)
ifluAladci.)

t)
nnil^BBdo.)
(odliřtllnddadu)

mil
tbír

PIU (
L.a d>ír(
J-SK „ plaob

TWSaiBU:
...lridobo«vd»Sr
...|>Vtkl«v«b<Sr
... liailobouýnilnnduitaidrfr

S ...dltmýlhrilr
Sil ... rilínN" mata
H ...molllhldlír
» ...vykupiu
L ... íkotoi «bír
J ...linytptoobsWn

•sr ..judob<wý«l><lr(mcraetk*évvuiU
P-SI> ...pvtlouýtbírfcnctctickcwuiitív;
n-sy -llidobovv individuitai «b<Sr (Bicr
s-sr -diínivdvlrfuicrgeCcké.
SM-SP-sbcmc mirto (cncfgel
H-SP -jnoMni sběr [en<
V-SP -.vytaipna (encrgcUclt^řužid v ZETO]
L-SP „ikotaí sběr (cflcrget^ využití v ZEVO)
J-Sf „jinýzpósob sběru [eUgctxke využití v

5



Příloha č. 2-Vzor výkazu

Bí1 iy,^i-\': ]NÍZCT obce Ev. čldo IČO
mízové finny Náeev »v<uové firmy Tur Twd.ini

lCo
twavcc/

apiacoivatBto

pfovozovny
úpravce/

žpiacovatele
Název piovozovny

arayce / gxac—aliito

ZEVO)

'využití v
tívZEVO)

využití v ZEVO)
ittdcc vyuíitív

na skladce)
idee]

It- od
p-

tkttdcas)NI-SK
dvar n&ll'naS-SK

inaaUadcc)SK-
itír r.nnil idee)

V.SK
lkřr(

ipte* iH'uiaddidce)

TWSeÉRU:

...nalotovýtkír
P ...pyttovyrilír

... nádobový Indlvtluitol dlir
S ...riliniýdvOr
SM ...sbínrf miste

...inobfcitMr
v ...vykupo.
l ... Šlohl ibír

...jtoV2)><«<*»b<!ni

NSP ...n*dobovv$běr(cncr9ctk*cvvuži
PSČ ...pvUovýťbér(energrtk*cvyužitív
M.5f -ródobový indivkluahi rixr (uicniri
S-SP -tbcmý dvdr [anergebckéj
St.l-SP-.sbémc mirto Cenei
H-SP -mobilní sběr (l
V.SP -výkupná (<
L-Sf -ikofafdx'rCmeniet
3-SP -íiny zpósob rirfni [<

6



Příloha č. 2-Vzor výkazu

iCo
úl»ayc«/

zpracovatotc

IČZ provozovny
«xavc«/

zpiacovatde

IČO NÍŽBV pftiwuinmy
ú|«n<»/«Ii,.c.,1d.Ntnvobc. EV.H.IO Náíey noaní tmw T— TtpdAu

ZEVO
uiiti ZEVQ)cncrg VY

využití

N-SK r na skladce
P SK stra

lUaifct)NI SK
•ArfrS-SK

nítli lusUádct)SH-
H- vbi

«břr(od ce)L-SK
ilXhot ridadcc)J-SK

TYP SBĚRU:

.., nidobovy sbt,
P ...pyU^Yrix'r
n ...ludobovylndivliuhidlir

SH ...riienwnwrto
M ...mollitoltb<Sr
V ...wtalpiu
t ...ttotaiiWr
-> ...jtnýzpttobdrftw

It-SP ...nádobový sbér(cnť»gctfckevvui
P.SP ...pvUovybcr(cnergctíckevyuíitív
M-SP „nádobový indnriduátní sbér (energel
5SP »ri>ímy dvdr (energeUcke iQBllN
»1-S*'-»béniém to(i
H-SF -mobilní sběr (<
V-SP -výkupná
L-SF -•kl>lni»b«r(nnnit
J SP .-)•.( ipiiob sběru (t

7



Příloha č. 2 - Vzor výkazu

»"^a=5i^3R=='S ®B%S

NuBvobce Ev. ďd IČO
•wwtwéfiiny

fial

Název «vozové finny

^w^^^^wsRMiisWtw^mssEsm

T—V TwAhu
IČO

ŮIX.VCT/
zpiacovaloto

ICZpnn.am,
úpravce/

q>*acova*«lB

Název pio vozovny
Svimcc {žpiacovateln

i.

TYP SBĚRU:

... iiidobový «běr

...nttovýlMr

... nádobový indnriduálni sběr
S ... &bemv dvdr
SM ... sbémc místo

n-SP ...nádobový sběr (energettoke využití v ZEVO)
P-SP ...prtkwýsbér(cncrgct>ckcvyužitívZEVO]
m-SP -nádobový indwiduální sběr (cncigctíckc
S W -dlémýlhrtlrCniergeUdcéwuBtiv:
SM-SP-sbémc místo (cncruetickc vvuíití v

»K ...nidobovýtbírfodltrailénllutUádce)
fSK ...PvUoW«bír(o<l»tr«niSnfllil.
NI-SfC ^ládobovy indnriduáhi.
S SK -sběrný dvůr (odrtr*
SM-SK-sběmc mírto (<

děr

skládcc

8



Příloha č. 2 - Vzor výkazu
KoilKKlfa: NÁPOJOVÝ lUUnON

•bel uiotltnc 0.000 obdoU: .U . •». tl^a.

Niamobc* Ev.Hdo IČO
•vanivéfcnt Název svoxoví filmy TUW Tnilbtiu

1ft)
ůpta»c« /

racovatclc

lCZ piovozovny
ravce/

2I»»co»alde
NÍZBV piiinizovny

uprawcc / rpiactivalBle

uiď

ZETO}

iiutkUdcc)
«Ui<k»)

•kttdu)NI-SK
S-SK -

m» lihli na »Milk»)SM-
[«bír E)

plut E)
loilbírfL SK
zpA«A liaddidce)

TKVStíRU:

... naAAow •bo-

...pytto.ýtbiir
... udobovy lltdtridluhi drfr

S ...dliniýdvtr
SM ...Bbémémhto

...inobllnlrixSr
V ... »ýkupna
L ...ikohirilér

...jlýzpOlobdliru

•if ..jltllobow«MSr(cmiscttdrf.
P-SP ...pytkwv sběr (cncrgctíckc vyui
NI 5P-nádobový indiv»duálni fbir (cn
S-SP -dtérný dvAr (energetkAé
SM-SP-sběme místo (<
M.SP -niobltofrinrd
V-SP -výkupná (enctgrtid^^mtívavo)
L Sf -Btotoi drfr (nicrgctlB «yuiM v ZETO) ^
J-» -|.nyziXl«>td><ni(.B,.tld««vužití«3
II SK

9



Příloha č. 2 - Vzor výkazu
Koaodila; NÁPOJOVÝ KABTON SNES

»b6* ve uněti a linou komoditou lun» oktir 0^100 oMoU: .U . ev. Utlo:

Nteevobce Ev. Málo IČO
maovóíimy Nástov •vozové finiy TtKV Tm dleni

IČO
li|lt«n«/

lĚZ priwozovny
(<Kavce/

zpiacovatete

N Azov piovozovn»
úpravce / zpiacovatcle

ZEVO]

TVPSBťRlh

...•u<loto»Vb<!r
F -tiytkivydlěr

... nádobový indhndi
S -.tUnivdvir
SM ...sbémémfelo

N-SP ...nAdobovytběr(energetickévyuíitív:
P-SP ...pyttovy sběr (energetk^é využití v ZEVO)
M-SI- -ludobový iodmduálnl .bér (ciiergetickť »
S-SP -jt>ěr>tÝdvdr(cncigctíckc využití v;
SM-W-diěnie místo (uicr»rtkk« •vufitl v :

»-SK ...nádotKyvvbír(o<>rtraněnína»ktídce)
P-SK ...pytk)vyběr(odrtr»níníi
m-SK -^Adobovy mdhriduiW •béy
S-SX -riliniýdvilrd
SM-SK-sberne inírto (<

ZEVO

ridá

10



*-,

Příloha č. 2-Vzor výkazu

abdllM:.n. n.ďlto:'

Nianabci E». iltto IČO
swaawéfíivf NAzBv avozové fiiny TwdAu

IČO
UK.ye. /

zpracovatcte

1& ptoviaovny
K»<»c./

zptacovatete
Nazav pK>wiM»vny

llptaw / wcovfl.

TVP SBĚRU:

S ...abémýdvflr
SM ...sbínrómírto

S^SP -ri>iflIvdv<r(CTeT)«tx*í«yuiltfvZŁVQ)
SH-SP-.aběmé mfeto (cncrBclictó využití v ZEVO]

s-s« -rf><Sn<dv<r(o<l«tr«n<'tiituriittdc«)
SM SK-lbínrf imsto (oifatnnitll úl skládn)

11



Příloha č. 2 - Vzor výkazu

l: SMĚSNÝ KONUIUUII n lunrc.lkuK i: .Q . w. Kdo:

Ntovobc* Et.Htki IČO
•nn<«él—» »ány iviaorf lina Zptab 1(0

laHiml
lCZ pnnnuovny

úp*aw»/ Ntan
zaffzenf. pi(m»2ovn»

/ /

zpúaruuaADAiii

n.eWt.cU.vdUIZBIO)
O... odrtranínl akttdka
M... HBU (imrf.mldu-bltoBfcká

o
v plpadě, íc je ve sk>Lpd ZpOsob naUadání
E •pakwna (ZEVO)TTusi'byt toto pole vyprófio!

12



"ra'ii^^ c.^

A

E KGjgiCOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládáni s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

pnlohou é. 3 Smlouvy

mezi obci a EKONOM, a.s.
Strana 1 z 7

1a) IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE
IČO obce ev. C. v systému EKO-KOM typ obce

/1
název obce

okres

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE
jméno

X
přtjmenf

www

titul e-mailová adresa obce
REKREAČNÍ OBJEKTE

počet v katastru obce

KONTAKTNÍ OSOBA
jméno

funkce

j)nimeni_

telefon e-mail

1b) INFORMOVÁNÍ OBYVATEL
název místního tisku nebo zpravodaje

KONTAKTNÍ OSOBA (ŠÉFREDAKTOR)
jméno přijmeni

D[
jak často zpravodaj vychází

D(
ANO NE

Zveřejňujete OZV* nebo dálil informace ke správnému
naklédini s odpady na internetových stránkách obce?

* obecné závazná vyhláška (o odpadech a o systému nakládán! s nimi)

2) SBĚRNÁ SÍŤ NA TŘÍDĚNÝ SBĚR A SMĚSI
a) Počet sběrných hnízd na veřejném prostranství (

b)Počet nádob v obci a pytlový sb

papír

e-mailté

uveď! u

ďt URU na umi alšich informaci na webu

MUNÁL

lišt kontě

PA

ný sbér) v obci:

nádobový
s bér obec / svazek

svozová firma
obci

D

v jakém nákladu vychází jedno číslo zpravodaje

sbíraná komodi

poiet nádob podle vlastníka {vyplnil ČÍSLEM}

EKO-KOM občané

pytlový
sběr

a
plast směsný a
PĚT lahve (pokud je sbíráte oddělené) a
sklo čiré D
sklo směsné D
sklo kombinované (dělený kontejner pro sběr skla čirého a skla směsného)

kovy

nápojový karton (pokud jej sbíráte oddělené)

bioodpady

jedlé oleje a tuky

textil (v režimu zákona o odpadech)

textil (v režimu prevence, charita)

směsný komunální odpad •

c) Individuální sběrná síť (na papír, plast, sklo, NK nebo kovy)
* pokud nemáte přesné údaje o nádobách na komunální odpad, určete kvalifif<ovaným odhadem

Máte v obci individuální sběrnou síť na tňdéný sběr? ANO NE
(Nádoby na tříděný sběr jsou určeny pro Jednotlivé (^ (^
domácnosti nebo rodinné domy.)

Uveďte, kolika obyvatel obce se tento systém týká {vyplňte ČÍSLEM} •:

* pokud nemáte přesné údaje o počtech obyvatel, určete kvalifikovaným odhadem

Elektronický formulář dotazníku včetaiě podrobného návodu k jeho vyplnění naleznete naintemetových strankachwww.ekokom.cz.
V pflpadS Jakýchkoliv potíži s vyplněnim dotazníku kontaktujte přístuěného regionálního manažera. Verze 10.00



EKONOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

ph'lohou 6. 3 Smlouvy

szi obci a EKONOM, a.s.
Strana 2 z 7

3) SBĚRNÉ DVORY A OSTATNÍ ZPŮSOBY SBĚRU VYBRANÝCH ODPADŮ
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM poíet sběrných dvorij a výkupen, ZAŠKRTNĚTE sblnné komod/tyl

sběrné dvory ostatní způsoby sběru

sběrný dvůrpočet míst pro sběr sběrný dvůr sbérné místo výkupnamobilní sběr jiný*jiné obce

počet míst pro sběr odpadů [vyplňte ČÍSLEM}

sbi a komodita

a atříděný sběr (papír, plast, sklo, nápojový karton)

kovy

D a adřevo

jedlé oleje a tuky

abioodpady

textil (v režimu zákona o odpadech)

atextil (v režimu prevence, charita)

a a Dsměsný komunální odpad

objemný odpad

anebezpečný odpad

D Dstavební odpad

* pokud uvádíte jiný způsob sběru, vypište, o jaký se jedna:

)( IČO obceANO NE ] název
ec

obce

Využíváte sběrný dvůr v jiné obci?

4) TŘÍDĚNÍ ODPADU NA ŠKOLÁCH
ANO NE

ecNachází se v obci školské zařízeni?
ČÍSLEM počet Skol v obci, vypište všechny Školy, obecní, krajské i soukromé)Ido tabulky

vysoké/vyšší
odbornépoCet škol eřské základní středni

celkový počet škol v obci

z toho počet škol, které sbiraji vybrané druhy odpadů z jjó stí:

papír

plast / plastová víčka

nápojové kartony

kovy

jiné odpady

drobná elektrozařízeni

baterie

5) DALŠÍ CHARAKTERISTIKY SYSTÉMU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCE

Zapojuje obec podnikatelské subjekty do systému
odpadového hospodářství obce pomoci písemné
smlouvy (podle § 59 odst. 5c zákona o odpadech)?

ANO NE

r r
Uveďte, kolik podnikatelů je v obci zapojeno (vyplňť ČÍSLEM):

Vážení odpadů pň svozu
Jakým způsobem se stanovuje hmotnost svezených odpadů? tříděný sběr směsný

komunální odpad

zvážením celého vozidla (vozidlo sváží jen vaši obec)

zvážením celého vozidla a rozpočítáním ze svezeného množství více obcí D
vozidlo je vybaveno váhou na nástavbě a dokáže zvážit hmotnost odpadů každé obce zvlášť a
vozidlo je vybaveno váhou na vyklápěcí a váži každou nádobu zvlášť a
není známo

jinak*

* pokud vyplňujete údaje v řádku jinak, napiSte stručně, o jaký způsob se jedná:

Používá obec systém identifikace a evidence tříděného sběru, jako jsou například ISNO, MESOH, ECONIT a podobné? C Ano C Ne

Elektronický formulář dotazníku víetné podrobného návodu k jeho vyplnění naleznete na intemetových stránkách
V případě jafcýchkofiv potíži s vyplněnim dotazniku kontaktujte příslušného regionálního manažera.

.ekokoi Verze 10.00



EKONOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

přílohou é. 3 Smlouvy

mezi obci a EKO-KOM, a.s.

Strana 3 z 7

6) PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU BIOODPADŮ (ZAŠKRTNĚTE pole. kteří
odpovídají využívaným způsobům sběru)

(ZAŠKRTNĚTE pole, Měli
odpovídají využívaným způsobům podpory)

typ biologicky rozložitelných materiálů domáci
komposte ry

komun itní
kompostáma žádný sběr Jakým způsobem obec podpomje domácí kompostování?

rostlinný materiál ze zahrad D vyhláškou obce a informační kampaní a
rostlinný materiál z domácnosti zapůjčenim kompostérů jinak

rostlinný materiál z veřejné zeleně a D pokud jinak, jakým způsobem:

7) NAKLÁDÁNÍ S BIOODPADY (ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají typu bioodpadu a vyplňte ČÍSLEM hmotnost odpadu pro daný způsob sběru)
7a) Způsoby sbéru bioodpadů

způsob sběru odpad ze zahrad
kuchyňský odpad
rostlin, původu z

domácností

odpad z jídelen
(pouze odpady v
systému obce)

odpad z údržby
obecní zeleně

celková
hmotnost *
(vt)

žádné bioodpady

sběr do nádob a D n D
sběr do pytlů a a a
sběr na sběrném dvore D D D D
sběr do velkoobjemových kontejnerů _D_ _u_ n_

"pokud nemáte přesné údaje o hmotnosti, určete twalifikovaným odhadem

(ZA ŠKRTNĚTE pole, t<terá odpovídají využívaným způsobům využití nebo odstranění bioocípadú)

7b) Způsoby využití nebo odstranění bioodpadú
bioplynová
stanice

skletyp bioodpadu kompostáma alovna

odpad ze zahrad

kuchyňský odpad rosUinn. původu z domácnosti

Dodpad z jídelen (pouze odpady v systému obce)

Dodpad z údržby obecní zeleně

jiný žádné nakládání

Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu k jeho vyplněni naleznete na intemetových stránkách
V připadě jakýchkoliv potíž) s vyplněním dotazníku kontaktujte přisluSného regionálního manažera.

rokoko m.cz. Vet 10.00



E KG(^ICOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPL.Nn A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

pn'lohou č. 3 Smlouvy

szi obci a EKO-KOM, a.s.

Strana 4 z 7

8) NÁKLADY NA ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE (náklady uvádějte včetně DPH)

Je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládáni s odpady?
ANO NE

C C

Uplatnila obec možnost odpočtu DPH u faktury oblasti služeb nakládáni s odpady?
ANO NE

C C
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM náklady, kteří obec uhradila v roce 2022 za jednotlivé služby)

a) Náklady dle dmhů odpadů

sběr prostřednictvím
nádob, pytlů,
individuálních

nádob a
odpadkových košů

(v Ke]

sběr prostřednictvím
sběrných dvorů a

sbémých míst
i" K^!

ostatní způsoby
sběru

(mobilní sběry,
kompostámy, školní
sběry, výkupný...)

(v Ke)

náklady celkem
(v Ke)

1. využitelné odpady (třidéný sběr)
1a.

1tJ.

1c.

ró.

1e.

1f.

2 toho tříděný sběr papíru

z toho tříděný sběr plastů

z toho Viděný sběr skla
z toho tříděný sběr nápojových kartonů

z toho tříděný sběr kovů

z toho tříděný sběr dřeva

2. biologicky rozložitelné odpady (od občanů)

3. nebezpečné odpady

4. objemné odpady

5. měsný komunální odpad

6. stavební odpad

7. úklid lineringu - suché (méní) éišténí

obec realizuje s^^fiStěnl litteringu.^^HiulovýmTnéklady:

8. úklid litteringu - mokré (strojní) ašténi

nulovými náklady.o

9. černé skládky (nelegálně odložené odpady)

ec r^^^e úklid Černých skládek, ale s nulovými náklady: [__]
10. textil (sběr v režimu odpadů)

11. jedlé oleje a tuky

12. gastroodpady

13. ostatní odpady

-^14. celkové náklady (1+2+3+4+5+6+7+8

b) Další specifické náklady náklady (u Ke)

1. ostatní náklady na provoz sběrného dvora (sběrného místa)

2. ostatní náklady na provoz systému tříděného sběru

3. investiční náklady na systém tříděného sběru

4. odpady vzniklé z údržby veřejné zeleně

5. informováni veřejnosti / propagace

6. administrativa odpadového hospodářství obce

Elektronickýformuláf dotazníku včetně podrobného návodu kjeho vyplnění naleznete na intemetových stránkách
V případě jakýchkoliv potíži s vyplněním dotazníku kontaktujte přísluěného regionálního manažera.

/.ekokom.c Verze 10.00



E KC(S)KOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

pnlohou č. 3 Smlouvy

•z[ obci a EKONOM, a.s.
Strana 5 z 7

9) ZPŮSOB ÚHRADY ZA SLUŽBY V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ (obec - svozová firma) (ZAŠKRTNĚTE pole. Měří adpovldaii jednolllvým způsobům úhrady)

způsob papír plast sklo nápojový karton kov směsný
komunální odpad

za nádobu / výsyp nádoby D a a D
za obsloužený objem a D D
za svezené množství * D D a a

* pokud ano, uveďte částku za 1 tunu:

za obyvatele D a a D
za ujeté kilometry a
paušální částka D D
zdarma D
prodané množství odpadů n
cena je zahrnuta v platbě za SKO D a a
jiný způsob' D

"pokud vyplňujete údaje v řádku jiný způsob, napište, ojakýzpůsob platby se jedná

10) PŘÍJMY OBCE V OBLASTI ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
do tabulky vyplňte ČÍSLEM celkové příjmy obce v roce 2022)

položka příjmy (v Kč celkem)

příjmy z poplatků od občanů (celkem)

přfjmy z poplatků od ostatních původců odpadu za využíváni systému obce (celkem)

výnosy z prodeje dmhotných surovin (včetně sběru textilu)*

platby za zpětný odběr elektrozařízení (od kolektivních systémů celkem)

příjmy od ostatnich obci (např. za sdíleni sběrného dvora)

výnos ze skládkovaciho poplatku (pokud je obec příjemcem)

* do příjmu nezahrnujte příjmy od společnosti EKO-KOM, a. s

11) VÝŠE POPLATKŮ OD OBČANŮ ZA KG kLŇIODPA -o
fdo tabulky vyplňte ČÍSLEM vfii poplatků v roce 2022^

typ platb výše poplatku (u Kč)
Výše poplatku
v Ké/osobu:

C Ano C NePoplatek za obecní systém odpad axého hos
ahmujfci S^roďmný dum nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která jePoplafníkem je fyzická osoba přihlášená v

umístěna na území obce.

f Ano C NeStanovila obec úlevy z poplatku za obecní systém odp dářstvi?

C Ano C NeStanovila obec osvobozeni od poplatku za obecni systém odpadového hospodářství?

Poplatek za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci C Ano f Ne Minimálni diléi základ
poplatku Sazba poplatku:

základem dílčího poplatku je hmotnost odpadu v kilogramech (kg) C Ano r Ne kg K6Ag

základem diléiho poplatku je objem odpadu v litrech (l) C Ano f Ne litrů Kďl

základem dílčího poplatku je kapacita soustřeďovaclch prostředků pro nemovitou věc v litrech (l) | C' Ano C^ Ne litrů Kéfl

Obec nezavedla na svém území poplatek za komunální odpad F~ Ano C Ne

Kolik procent plátců v roce 2022 poplatky nezaplatilo? (pokud nemáte k dispozici přesné údaje, určete kvalifikovaným odhadem)

Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu k jehQ vyplněni naleznete na intemetových stránkách www.ckokom.cz.
V případě jakýchkoliv potíži s vyplněním dotazníku kontaktujte pFislušného regionálního manažera. Ve™ 10.00



E KG(S)KOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

pn'lohou é. 3 Smlouvy

•zi obci a EKO-KOM, a.s.
Strana 6 z 7

12) MOTIVACE OBYVATEL KE ZVYŠOVÁNÍ MNOŽSTVÍ TŘÍDĚNÉHO ODPADU (ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají motivačním systémům zavedeným v obci)

typ motivačního systému

finanční odména pro JednoUivé obyvatele za sniženi produkce SKO (úleva z poplatku atp.)

finanční odměna pro Jednotlivé obyvatele za třídění odpadů (úleva z poplatku, přímá platba, atp.)

finanční odména pro jednotlivé obyvatele za nošeni odpadů na sběrný dvůr (úleva z poplatku alp.)

nezvyšování/snižováni poplatku pro všechny obyvatele při vysoké úrovni třídění

materiální odména pro obyvatele (pytle, nádoby, tašky na tříděni...)

motivace prostřednictvím pochvaly, informaénlch materiálů, článků v tisku apod.

jiná forma motivace * n
žádná forma motivace

* pokud vyplňujete údaje v řádkujme forma motivace, napište stručně, ojakou formu se jedná:

13) AKTIVITf V OBCI V OBLASTI PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU ODPADŮ (ZAŠKRTNĚTE pote, které odpovídají pfvvenčním aktivitám realizovaným v obci)

typ aktivity

domácí / komunitní kompostování

opatřeni na úřadech a institucích zřizovaných obci

informační aktivity pro občany

výměnné bazary, burzy (např. SWAP)

bezobalové prodejny

sběr textilu v režimu prevence, charita

organizace možnosti znovuvyužití věci (např. aktivity na sběrném dvoře, tzv. ntra)

Djiné aktivity *

žádné aktivity

* pokud vyplňujete údaje v řádku jiné aktivity, napište stručně, o jaké

14) MNOŽSTVÍ ODSTRANĚNÝCH NEBO ENERČ^fcKY VY OMUNÁLNÍCH ODPADŮ
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM mnoislvl odpadů v tunách za rok 2022)

množství směsného KO
(katalogové eislo 200301)

(v tunách)

nožstvi objemného odpadu
(katalogové číslo 200307)

(u tunách)

odstranění na skládce

ZEVO (zařízeni na energetické využiti odpadu)
(Praha - Pražské služby; Brno - SAKO Brno; Liberec - TERM1ZO; Plzeň, Chotíkov - Plzeňská teplárenská)

15) CENY ZA ODSTRANĚNÍ NA SKLÁDCE NEBO ZA ENERGETICKÉ VYUŽITÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU

služba
cena za odstraněni nebo energ.

využiti směsného KO (katalogové
číslo 200301) podle způsobu

(Kc/1 uč. DPI l;

cena za odstranění nebo energ.
využití objemného odpadu

(katalogové číslo 200307) podle
způsobu

i.h.f" ve. [)PHj

odstranění na skládce jedné tuny odpadu včetně rekuttivačního a skládkovaciho poplatku *

energetické využití jedné tuny odpadu v ZEVO (zařízeni na energetické využití odpadu)

Má obec na svém území skládku KO? F\Ano f Ne J * skládkovací poplatek za uložení 1 tuny komunálního odpadu na skládku v roce 2022 činil 900 KčA
(pokud vSak obec nepfekmCila roenl produkci SKO ve výii 200 kg/ob., Snil 500 KWI
" Pra/ia - Pražské sfuzty; Brno - SAKO Brno: Liberec -TERMIZO: Plzeň, Chotikov- Plzeňskí teplínnskí

Elektronický formulář dotazniku vfietně podrobného návodu kjeho vyplněni naleznete na intemetových stránkách
V připadě jakýchkoliv potíži s vyplněním dotazniku kontaktujte prfslušného regionálního manažera.

,c kokom.cz. Věr 10.00



E KC(1)KOM DOTAZNÍK ZA ROK XXXX
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA XXXX

Tento dotazník je

pňlohou č. 3 Smlouvy

mezi obci i EKONOM, a.s.
Strana 7 z 7

16) LITTERING

Zabýváte se v rámci obecni agendy řešením tzv. litteringu (odpad volné pohozený éi
ponechaný na miste pro něj nevyhrazeném)?

ANO NE

r r

{ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídali pouWm néstmiům a ooalřenlm)
a) Jaké nástroje a opatřeni používáte v boji proti litteringu?

osvětová kampaň pro obyvatele a návštěvníky obce

pokuta za odhazováni odpadů

informace na odpadkovém koši

organizace úklidů

jiné*

* pokud vyplňujete údaje vřádkujiné, napište stručně, ojaké nástroje sejedná:

(ZAŠKRTNĚTE pole. která odpovídají subjektům uklízejícím littering v daných územích)
b) Jaká území se pravidelné éistí od litteringu a kdo úklid providi? extemf firma zaměstnanci

obce
nezisková
organizace dobrovolnici toto území se

lečisti
intravilán obce a

k. v^

y

p

městský park D
lesy na území obce

vodní plocha

D

koryto řeky

stezky D
jiné území:

17) ODPADKOVÉ KOŠE NA VEŘEJNÝCH PROSTRANS vyplňte ČÍSLEM počet košů, množství v tunách a náklady v Kč za mk 2022)

komodita
množství sebraného

odpadu*
(v tunách)

náklady
na sběr a svoz*

(v Ke)

papír

plast

sklo

kov

směsný komunální odpad

údaje uvádějte, pouze pokud jste schopni je vyčíslit odděleně od ostatních způsobů sběru (evidujete je samostatně)

{* Tento příkaz použijte pouze v případě, že používáte e-mailovc.
aplikaci, jako je např. Microsofí Outlook. Pokud používáte intemetovc

službu pro e-maity, uložte tento formulář na Váš disk a pošlete j

Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu k jeho vyplněni naleznete na inlemetových stránkách
V případě jakýchkoliv potíži s vyplněním dotazníku kontaktujte pFisluěného regionálního manažera.

'. ekokom.cz. Věr 10.00



(-



*i Příloha č. 4 - Ceník a standardy složení

Ceník (sazebník odměn a koeficientů bonusovvch složek)

1) Odměna za zajištění míst zpětného odběru

Základní odměna

Platnost od 1. 4. 2023

Sazba; 24,- Kč/obyvatel/rok (bez DPH)

Bonusové složky

Zajiětění sběru kovových odoadů prostřednictvím nádoba pytlů

Platnost od 1. 4. 2023

Sazba;

Nádoba na kovy ve veřejné sběrné síti

Nádoba na kovy v individuální sběrné síti

Pytel na kovy

30,- Kč/nádobu/čtvrtletí (bez DPH)

6,- Kč/nádobu/čtvrtletí (bez DPH)
0,50 Kč/ks (bez DPH)

Nádobami a pytli na kovy se rozumí sběrné prostředky, do kterých je možné sbírat kovy samostatně nebo ve
směsi s jinou komoditou.

Bonusová složka odměny za nádoby je součinem sazby za nádoby a počtem instalovaných nádob v daném
čtvrtletí.

Bonusová složka odměny za pytle je součinem sazby za pytle a počtem vyvezených pytlů v daném čtvrtletí.

Nádobami ve veřejné sběrné síti se rozumí tyto typy nádob uvedené ve výkazu: kontejner - horní výsyp,
kontejner - spodní výsyp, kontejner - jiný způsob výsypu, kontejner - podzemní a odpadkový koš.

Nádobami v individuální sběrné síti se rozumí tyto typy nádob uvedené ve výkazu: kontejner - individuální.

Podmínkou pro získání tohoto bonusu je vykázání nenulového množství vytříděných kovových odpadů
sesbíraných v daném čtvrtletí prostřednictvím nádobového, nádobového individuálního nebo pytlového
sběru.

l



Příloha č. 4 - Ceník a standardy složení

Zajištění třídění odpadů prostřednictvím odpadkových košů

Platnost od 1. 4. 2023

Sazba:

Odpadkový koš na tříděný odpad 30,- Kč/nádobu/čtvrtletí (bez DPH)

Bonusová složka odměny je součinem sazby a počtem instalovaných nádob typu odpadkový koš v daném
čtvrtletí.

Odpadkový koš - stacionární sběrná nádoba malého objemu trvale umístěná na veřejných prostranstvích
bez časového omezení, jejímž prostřednictvím je prováděn obecní sběr drobného využitelného
komunálního odpadu včetně obalové složky (tj. tříděného odpadu - papíru, plastů, skla, kovů, nápojového
kartonu i v případných kombinacích, nikoli však směsného komunálního odpadu), za účelem udržování
čistoty veřejného prostranství. Neslouží pro ukládání využitelných složek komunálního odpadu
pocházejícího z domácností a z činnosti osob oprávněných k podnikání a k ukládání uličních smetků.

2



Příloha č. 4 - Ceník a standardy složeni
2) Odměna za obsluhu míst zpětného odběru a zajištění využití

Odměna náleží obci pouze za odpad, který je řádně předán k recyklaci; a není předán k energetickému využiti nebo neni odstraněn na skládce.

Základní odměna
Platnost od 1.4.2023

Veřejná sběrná síť (nádobový sběr", pytlový sběr2', individuální nádobový sběr3'organizovaný v rámci systému obce)

Velikost sídla
Papír

Odměna za obsluhu míst zpětného odběru a zajištěni využití
(Ké/t vytříděných obalových komunálních odpadů, bez DPH)

Plasty Sklo směsné Sklo čiré

Nápojový karton

samostatný
sběr

sbíraný ve
směsi s
jinou

komoditou

Kov

samostatný
sběr

sbíraný ve
směsi s
jinou

komoditou
s 1 000 obyvatel 6210 10600 1 440 1 440 9760 9760 9630 9630
1 001 až 2 000 obyvatel 4770 7670 1 140 1 140 6830 6830 6700 6700
2 001 až 5 000 obyvatel 4760 7900 1 170 1 170 7060 7060 6930 6930
5001 až 15 000 obyvatel 4540 8620 1300 1 300 7780 7780 7650 7650
15001 až 50 000 obyvatel 4430 7230 1 423 1423 6390 6390 6260 6260
a 50 001 obyvatel 5350 7490 1 470 1 470 6650 6650 6520 6520

1) Nádobový sběr - obecni sběr využitelných komunálních odpadů včetně obalové složky od občanů (příp. původců zapojených do systému obce) prostredniclvím k tomu určených sběrných nádob a
kontejnerů různých objemů a technického provedení, které jsou umístěny na veřejně dostupných místech t>ez časového omezení. Do nádobového sběru jsou zahrnuty odpadkové koše. Do nádobového
sběru nejsou zahrnuly nádoby umístěné ve sběrných dvorech nebo sběrných místech.

2) Pytlp_vy_s^ber - obecní sběr využitelných komunálních odpadů včetně obalové složky od občanů (příp. původců zapojených do systému obce) prostřednictvím k tomu určených pytlů různého objemu,
které občané odkládají pro potřeby svozu na místa urcená obcí. Do pytlového sběru nejsou zahrnuty pytle umístěné ve sběrných dvorech nebo na sběrných místech.

3) Individuální nádobový sběr-obecní sběr využitelných komunálních odpadů včetně obalové složky od občanů (príp. původců zapojených do systému obce) prostřednictvím k tomu určených sběrných
nádob a kontejnerů menších objemů (typicky 120 l, 240 l), které jsou umístěny v nemovitostech ťneisou dostupné na veřejných Drpstranstvích) a jsou určeny na tříděný sběr odpadů od konkrétních
individuálních domácností. Do individuálního nádobového sběru nejsou zahrnuty nádoby umístěné na veřejně dostupných místech bez časového omezení ani ve sběrných dvorech nebo sběrných
místech.

3



Příloha č. 4 - Ceník a standardy složení

Sběrné dvory1', sběrná místa1' zřízená obcí

Velikost sídla

Odměna za obsluhu mfst zpétného odběru a zajištění využiti
(Kc/t vytříděných obalových komunálních odpadů, bez DPH)

Papír Plasty Sklo
směsné Sklo čiré

Nápojový karton

samostatný
sběr

sbíraný ve
smési s jinou
komoditou

Kov

samostatný
sběr

sbíraný ve
smési s jinou
komoditou

Dřevo

Ł 1 000 obyvatel 1 230 2300 440 440 2120 2120 3160 3160 11210
1 001 až 2 000 obyvatel 970 1860 360 360 1680 1 680 2460 2460 10960
2 001 až 5 000 obyvatel 950 1830 370 370 1650 1 650 2430 2430 10810
5001 až 15 000 obyvatel 930 2070 410 410 1890 1 890 2800 2800 10670
15001 až 50 000 obyvatel 990 1 900 400 400 1 720 1 720 2520 2520 10290
i 50 001 obyvatel 1260 1 990 460 460 1 810 1 810 2670 2670 9860

1) Sběrny dvůr, sběrné místo-obecní sběr vybraných využitelných složek komunálního odpadu (včetně obalové složky) od občanů (příp. původců zapojených do systému obce) do sběrných dvorů
(zařízení povolených podle § 21 odst. 2 žák. č. 541/2020 Sb.) nebo do sběrných mísí zahrnutých do obecního systému (např. v obecně závazné vyhlášce). Za sběr prostřednictvím sběrných dvorů
a sběrných mísí je považován i sběr do shromažďovacích prostředků (nádoby, kontejnery, boxy), které Jsou umístěny v těchto zařízeních.

4



Příloha č. 4 - Ceník a standardy složení

Ostatní způsoby sběru (výkupný1', mobilní sběry2>, školní sběry31 a další způsoby sběru4'organizované v rámci systemy_obce)_

Velikost sídla
Papír

Odměna za obsluhu míst zpětného odběru a zajištění využiti
(K6/t vytříděných obalových komunálních odpadů, bez DPH)

Plasty Sklo směsné Sklo éiré

Nápojový karton

samostatný
sběr

sbíraný ve
směsi s
jinou

komoditou

Kov

samostatný
sběr

sbíraný ve
smési s
jinou

komoditou
Všechna sidla bez rozlišeni
velikosti 880 140 140 140 270 270 2430 2430

1} Výkupná - sběr, resp. výkup některých využitelných složek komunálního odpadu od občanů v privátních sběrnách nebo výkupnách odpadů. Provoz zařízení ke sběru odpadů, resp. sběrny nebo
výkupny odpadů, je povolen příslušným krajským úřadem. Podmínky jeho provozu stanovuje schválený provozní řád. Převzetí odpadu v těchto zařízeních může být poskytnuto za úplatu. Vykázaný
komunální odpad, je možné začlenil do výkazu obce jen tehdy, pokud obce mají s výkupnou uzavřenou smlouvu nebo jiný vztah, kter/m je zařízení zahrnulo do obecního systému (např. v obecně
závazné vyhlášce), jako místo pro odkládání odpadů.

2) Mobilní sběry - obcí organizovaný oddělený sběr využitelných složek komunálních odpadů prostřednictvím mobilního zařízení určeného k nakládáni s odpady na základě povoleni k mobilnímu
sběru odpadů podle g 21 odst. 2 žák. č. 541/2020 Sb. vydaného příslušným krajským úřadem. Je nutné rozlišit mobilní sběr v rámci obce od občanů a mobilní sběr za účelem výkupu nékter/ch
využitelných složek komunálního odpadu. Za mobilní sběr není považován standardní svoz pytlů z pytlových sběrů.

3) Skalní sběry - za školní sběr je považován sběr využitelných složek komunálního odpadu od žáků a studentů organizovaný školou prostřednictvím soustřeďovaciho proslředku (kontejnem)
umístěného dočasně v areálu školy. Dle § 20 zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech se prostřednictvím školních sběrů mohou sbírat pouze odpady papíru, plastů a kovů. Školní sběr by měla škola
prováděl po dohodě s příslušnou obcí, a to s tou, na jejímž území se nachází. Školy musí před prvním vývozem informovat oprávněnou osobu, které odpady předávají, o lom, že partnerem (původcem),
kterého má uvádět v evidenci, je obec nikoliv škola.

4) Další způsoby sběru - všechny ostatní způsoby sběru, které jsou organizované obcí a které nelze zařadit do předchozích kategorií.

Bonusové složky nestanoveny

5



Příloha č. 4 - Ceník a standardy složení

3) Odměna za úklid jednorázových plastových obalů a další
nakládání s nimi

Jedná se o odměnu sloužící k úhradě nákladů vynaložených na úklid odpadu z jednorázových
plastových obalů uvedených v části C nebo D přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech, ve
znění pozdějších předpisů, kterého se osoby zbavují mimo místa určená k jeho odkládání, a nákladů
vynaložených na následnou přepravu a zpracování tohoto odpadu.

Základní odměna
Platnost od 1. 4. 2023

Velikost sídla
Sazba

(Kč/obyvatel a rok),
bez DPH

s 1 000 obyvatel 5,40
1 001 až 2 000 obyvatel 5,40
2 001 až 5 000 obyvatel 5,40
5001 až 15 000 obyvatel 5,40
15001 až 50 000 obyvatel 5,40
s 50 001 obyvatel 5,40

Bonusové složky nestanoveny

6



Příloha č. 4 - Ceník a standardy složení

Standardy složení komunálních odpadů a podílu obalové složky

Platnost od 1. 4. 2023

Odděleně sbírané využitelné složky

Způsob sběru Nádoby a pytle Sběrné dvory,
sběrná místa

Ostatní sběr

Název komodity Podíl obalové složky v hmotnostních procentech
Papír 60% 90% 50%
Plasty 70% 70% 70%
Sklo (směs, čiré) 96% 96% 96%
Nápojový karton 100% 100% 100%
Kovy 80% 6% 7%
Dřevo 3%

Pozn.:

Standardy jsou vytvořeny na základě výsledků státních programů Vědy a výzkumu VaV/720/2/00
Intenzifikace sběru, dopravy a třídění komunálního odpadu a SP/2f1/132/08 Výzkum vlastností
komunálních odpadů a optimalizace jejich využívání. Součástí těchto projektů je i podrobná analýza
skladby komunálních odpadů včetně zastoupení obalových komunálních odpadů na území ČR.
Analýza se provádí pravidelně podle státem schválené metodiky.

7




